
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

33

128

14

66

35

10

518

15

994

2

111

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Timo Langenmeir

Kilian Soder

Niclas Kehrer

Vaclav Janout

Paul Ehrhardt

Nic Langenmeir

Nick Heindl

Tim Towara

Fabian Müller

Alexandro Buberl

Quirin Hübl

Verein/Bewerber

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC Windsberg

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Manching

MSC Eichenried

Sponsor Runden

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

Beste Zeit.

1:40.441

1:40.926

1:39.672

1:40.228

1:39.740

1:43.248

1:45.469

1:51.122

1:50.562

1:56.332

2:36.997

Diff.

3.211

3.588

5.404

6.053

24.914

32.805

1:04.067

1:16.645

1:55.154

NF

Abstand

3.211

0.377

1.816

0.649

18.861

7.891

31.262

12.578

38.509

Gesamtzeit

9:54.924

9:58.135

9:58.512

10:00.328

10:00.977

10:19.838

10:27.729

10:58.991

11:11.569

11:50.078

7:34.882

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 1

Lauf 1 [R]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:30:46

MSC Manching 0,985 Km

16.05.2015 13:30

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2015


